Contrato Administrativo n° 006/2024, assinado em 16 de janeiro de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Procampo Imobiliária e Projetos Rurais Ltda – CNPJ n° 

03.468.996/0001-52. 

Vigência: de 16/01/2024 a 16/01/2025. 

Valor Total Contratado: R$ 75.939,00 (setenta e cinco mil novecentos e trinta e 

nove reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE ADITIVO 

Processo Administrativo n° 094/2019, na modalidade Pregão Presencial nº

[...]

6º Termo Aditivo, assinado em 10 de janeiro de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: – Medicseg Segurança e Medicina do trabalho Ltda. CNPJ nº 
13.179.318/0001-23 
Vigência deste reajuste:  de 27/01/2024 até 27/01/2025 
Valor mensal: R$ R$18.123,20 (dezoito mil cento e vinte e três reais e vinte 

centavos) 

Valor Total Contratado: R$ 217.478,40 (Duzentos e dezessete mil quatrocentos 

e setenta e oito reais e quarenta centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isento. 

FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

[...]

Ata de Registro de Preços n° 032/2024, assinado em 18 de janeiro de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Detentora: Carneiro Padaria e Minimercado Ltda – CNPJ nº 12.573.817/0001-38. 

Vigência: de 18/01/2024 a 18/01/2025 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 2.969.070,90 (dois milhões novecentos e sessenta e nove mil 

setenta reais e noventa centavos). 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

Processo Administrativo n° 1602/2023 – Modalidade: Pregão Eletrônico n° 098/2023 – 

Objeto: Registro de preço para aquisição parcelada de produtos perecíveis 

hortifrutigranjeiros, destinados a atender as necessidades de diversas Secretarias da

[...]

Ata de Registro de Preços n° 033/2024, assinado em 23 de janeiro de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Detentora: Total Horti Ltda – CNPJ n° 50.6916571/0001-98. 

Vigência: de 23/01/204 a 23/01/2025 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 961.057,40 (novecentos e sessenta e um mil cinquenta e 

sete reais e quarenta centavos). 

*** 

Ata de Registro de Preços n° 034/2024, assinado em 23 de janeiro de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Detentora: Mapa Comercial e Distribuidora Ltda – CNPJ n° 59.826.800/0001-09. 

Vigência: de 23/01/2024 a 23/01/2025 – 12 (doze) meses. 

Valor Total Registrado: R$ 48.788,00 (quarenta e oito mil setecentos e oitenta e oito 

reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DE 24 DE JANEIRO DE 2024